АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» февраля 2018 г.                                                                                            № 89-п

«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Ермаковского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Устава Ермаковского района ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Ермаковского района согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы администрации Ю.В. Сарлиным.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение 
к постановлению администрации
Ермаковского района
от 22 февраля 2018 г. № 89-п

Документ планирования регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Ермаковского района
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Раздел I. Перечень муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок по регулируемым тарифам.

	№ п/п
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	вид сообщения (городское, пригородное, междугородное)
	Протяженность маршрута

	1
	109
	с. Ермаковское- с. Ивановка (понт)
	с. Ермаковский АВ-с.. Жеблахты-с. Иваговка
	пригородное 
	24

	2
	109
	с. Ермаковское- с. Ивановка (Каз)
	с.Ермаковский АВ-с.Казанцево-с. Иваговка
	пригородное
	50

	3
	101
	с. Ермаковское- с.Разъезжее
	с.Ермаковский АВ-с.с. Н.Озерное-с. Разъезжее
	пригородное
	23.5

	4
	101
	с. Ермаковское- с. Б.Речка
	с.Ермаковский АВ-с. Н.Озерное-с. Разъезжее- с. Б.Речка
	пригородное
	39.5

	5
	104
	с. Ермаковское- с.Н.-Суэтук
	с.Ермаковский АВ- с. Н.-.Суэтук
	пригородное
	11

	6
	105
	с. Ермаковское- с. Николаевка
	с.Ермаковский АВ- с. Николаевка
	пригородное
	7

	7
	103
	с. Ермаковское- с. Новополтавка
	с.Ермаковский АВ- с. Новополтавка
	пригородное
	25

	8
	107
	с.Ермаковский АВ- п. Ойский
	с.Ермаковский АВ- Песочная- п. Ойский
	пригородное
	12.2

	9
	102
	с.Ермаковский АВ- с. Салба
	с.Ермаковский АВ- Песочная- п. Ойский-с. Салба
	пригородное
	18.5

	10
	106
	с.Ермаковский АВ- с. Мигна
	с.Ермаковский АВ- с.Семенниково-с. Мигна
	пригородное
	27

	11
	106
	с.Ермаковский АВ- с.Вознесенка
	с.Ермаковский АВ- с.Семенниково-с. Вознесенка
	пригородное
	20

	12
	201
	с.Ермаковский АВ- с. Верхнеусинское
	с.Ермаковский АВ- п. Ойский -с. Салба- с. Григорьевка- п. Танзыбей- с.Арадан-с. В.Усинск
	междугородное
	214

	13
	110
	с.Ермаковский АВ- п. Танзыбей
	с.Ермаковский АВ- п. Ойский -с. Салба- с. Григорьевка- п. Танзыбей
	междугородное
	52

	14
	1
	СХТ-9-й квартал
	 СХТ-Баня-ОРС-Центр-Школа -Рабочая- ХПП-ЦРБ-ПМК-с/химия- Курнатовского- Елань- 9-й квартал- Советская-с/химия- Степная- Мичман- ХПП- Рабочая- Школа- В-АВ
	городские
	21,1

	15
	2
	№2 атп-Шинная- АТП
	АТП-СХТ-ул. Ванеева-ул. Суркова-Дуэт-Веста- Школа №1- ул. Рабочая- ХПП- Мичман- ЦРБ- ул. Октябрьская-ул. Шинная- Д/С№3- Колхоз Ванеева- ул. Ленина- Муз. Школа- Администрация- ул. Щетинкина- ул. Ванеева- АТП
	городские
	11



Раздел II. Перечень муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок по не регулируемым тарифам.

Маршруты по нерегулируемым тарифам не предусмотрены.

Раздел III. Требования к классу транспортных средств и порядку посадки и высадки пассажиров

	№ п/п
	Порядковый
номер маршрута
	Наименование маршрута
	Класс транспортного средства
	Порядок посадки и высадки пассажиров

	1
	109
	с. Ермаковское- с. Ивановка (понт)
	малый 
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	2
	109
	с. Ермаковское- с. Ивановка (каз)
	малый
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	3
	101
	с. Ермаковское- с.Разъезжее
	малый
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	4
	101
	с. Ермаковское- с. Б.Речка
	малый
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	5
	104
	с. Ермаковское- с.Н.-Суэтук
	малый
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	6
	105
	с. Ермаковское- с. Николаевка
	малый
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	7
	103
	с. Ермаковское- с. Новополтавка
	малый
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	8
	102
	с.Ермаковский АВ- п. Ойский
	малый
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	9
	106
	с.Ермаковский АВ- с. Салба
	малый 
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	10
	106
	с.Ермаковский АВ- с. Мигна
	малый
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	11
	201
	с.Ермаковский АВ- с.Вознесенка
	малый 
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	12
	201
	с.Ермаковский АВ- с. Верхнеусинское
	большой 
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	13
	110
	с.Ермаковский АВ- п. Танзыбей
	малый 
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	14
	1
	СХТ-9-й квартал
	малый
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	15
	2
	№2 атп-Шинная- АТП
	малый 
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту


Раздел IV. Требования к вместимости и расписания движения пассажирского транспорта.

	№ п/п
	Порядковый
номер маршрута
	Наименование маршрута
	Минимальное кол-во посадочных мест
	Дни движения
по маршруту
	Время отправления от начального остановочного пункта
	Время прибытия в конечный остановочный пункт

	1
	109
	с. Ермаковское- с. Ивановка (понт)
	23
	рабочие дни
	07-20 14-00
	08-00
14-40

	2
	109
	с. Ермаковское- с. Ивановка (Каз)
	23
	рабочие дни
	06-45 14-00
	08-00
15-15

	3
	101
	с. Ермаковское- с.Разъезжее
	23
	ежедневно
	. 06-10, 12-50, 18-30
	06-40, 13-30, 19-05

	4
	101
	с. Ермаковское- с. Б.Речка
	23
	понедельник, среда, пятница; понедельник, среда, пятница ; воскресенье 
	06-10,
18-30,
18-30
	06-40,
19-40,
19-40

	5
	104
	с. Ермаковское- с.Н.-Суэтук
	23
	рабочие дни ежедневно ежедневно, кроме воскресенья ежжедневно., кроме воскресенья воскресенье. 
	07-00,
 08-55,
 13-10,
16-40,
16-10
	07-20,
09-15,
13-30,
 17-00,
 16-30 

	6
	105
	с. Ермаковское- с. Николаевка
	23
	рабочие дни суббота 
еж.,кроме воскресенья вторник,суббота 
	07-10,
09-50,
16-30,
14-10
	07-25,
10-05,
16-45,
 14-20 

	7
	103
	с. Ермаковское- с. Новополтавка
	23
	ежедневно
еж.ежедневно понедельник,среда, пятница 
	 07-20,
17-00,
12-00
	08-00,
17-40,
12-30 

	8
	107
	с.Ермаковский АВ- п. Ойский
	23
	рабочие дни рабочие дни 
	08-20,
08-50
	08-35,
09-04

	9
	102
	с.Ермаковский АВ- с. Салба
	23
	ежедневно рабочие дни 
	12-50,
17-30
	13-20,
18-00

	10
	106
	с.Ермаковский АВ- с. Мигна
	23
	ежедневно ежедневно.,кроме воскресенья 
ежедневно., кроме воскресенья воскресенье 
	 05-50
14-00
18-40
19-20
	06-35
14-40
19-20
20-00 

	11
	106
	с.Ермаковский АВ- с.Вознесенка
	23
	вторник 
вторник 

	05-25,
14-00
	06-05
15-05


	12
	201
	с.Ермаковский АВ- с. Верхнеусинское
	35
	понедельник 
среда воскресенье 
	16-20,
16-12-0020,

	06-10,
06-10, 
02-40 

	13
	110
	с.Ермаковский АВ- п. Танзыбей
	23
	ежедневно ежедневно 
	11-00,
18-35
	13-30,
19-35 

	14
	1
	СХТ-9-й квартал
	23
	ежедневно кроме воскресенья 
	07-25
08-12
08-45
12-01
17-15
17-44
08-50
08-20
	07-58
08-55
14-21
16-34
17-43
18-41
09-04
08-45 

	15
	2
	№2 атп-Шинная- АТП
	23
	ежедневно кроме воскресенья 
	07-00
07-28
11-44
12-13
15-49
16-20
	07-28
07-56
12-13
13-01
16-18
16-58



Раздел V. План изменения вида регулярных перевозок.

	№ п/п
	Порядковый номер муниципального маршрута
	Наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	–
	–
	–
	–
	–
	–



Раздел VI. План отмены муниципальных маршрутов.

	№ п/п
	Порядковый номер муниципального маршрута
	Наименование муниципального маршрута
	Дата отмены муниципального маршрута

	1
	2
	3
	4

	–
	–
	–
	–
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